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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71410038G

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit ALS ENGINEERING CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati 
jeshil prane Vesa Center, kati 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i larte dhe i ulet.Ndertimi i autostradave, rrugeve, 

aeroporteve dhe objekteve sportive.Vendosja e instalimeve 
per uje,gaz,ngrohje,ventilacion dhe per ftohje.Nxjerrje e 
gurit per ndertim.Nxjerrje e zhavorrit dhe e reres.Shembje e 
ndertesave dhe pergatitja e tokave. Grumbullimi, pastrimi 
dhe shperndarja e ujit.Veprimtaria e arkitektures dhe 
inxhinierise dhe keshillimin me to. Sinjalizime rrugore dhe 
plotesimi i rrugeve me te gjitha pjeset perberese ne to. 
Projektimi dhe rivitalizimi i projekteve rrugore, ndertimore 
dhe arkitekturore. Pastrimi dhe evtitimi i ujrave ndotes, 
trajtimin e mbeturinave si dhe veprimtarive sanitare te 
ndyshme. Grumbullim, transport, ruajtje dhe perpunimi i 
mbetejeve urbane dhe mbetjeve ndertimore te vellimshme. 
Larje, fshirje, mirembajtje, pastrim i rrugeve dhe trotuareve. 
Sinjalistika rrugore etj.
Stiven Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët StivenKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALS ENGINEERING CONSTRUCTION
E-Mail: stiven.kola@gmail.com  
Telefon: 0692038843  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-153432-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205279-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z.Stiven Kola dhe emerimin e Znj. Alba Hasa si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Hasa")                      Nga data "20/03/2017             
Ne daten "20/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Stiven Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231939-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4E15E3-569A-424B-ABB0-52096260FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEF9FB4-F38C-4473-8638-79B2737B834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1DCB77-6989-4284-B658-A350BD5FA6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3CFCF3-FF36-4905-843E-50DACBC0784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3CFCF3-FF36-4905-843E-50DACBC0784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1383B8-454D-4681-9F5C-90F3FDB26E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B58F603-5302-45B5-8E47-9975A01AE646
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18.04.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati jeshil prane Vesa Center, kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Kryqezimi mes Rruges Hoxha Tasim dhe Rruges Bardhyl, Pallati i ri, Kati 
2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-299460-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.05.2017 ku eshte vendosur:Transferimin e 20% te kuotave te kapitalit te shoqerise te 
zoteruara nga Z. Stiven Kola ne favor te Znj. Alba Hasa. Depozitimi i Kontrates se shitjes 
se kuotave Nr.1411Rep, Nr.320 Kol date  23.05.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712975-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B002D801-D628-4F3F-B239-09D826592571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF38CBE2-BE96-4D82-9D06-381D8DDBDFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B99B127-1667-4C46-97A5-93A6617B8F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B99B127-1667-4C46-97A5-93A6617B8F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD2A848-C284-48E5-A315-190AAD03ABC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D102F7BA-F055-42AA-AC48-BA9BFFFEBC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D102F7BA-F055-42AA-AC48-BA9BFFFEBC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15359AFC-77CB-41CA-BB90-F1EA95D6E493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B2AF3-B41F-481C-A959-3A2DC2B714C3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868817-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te Asamblese  te shoqerise, 
date 18.07.2018  ku eshte vendosur:Transferimin e 5% te kuotave te kapitalit te shoqerise 
te zoteruara nga Z. Stiven Kola ne favor te Znj. Elton Sula. Depozitimi i Kontrates se 
shitjes se kuotave Nr. 250 Rep, Nr.75 Kol date  17.07.2018. Depozitim Marreveshje 
paraprake Nr. 2049 Rep., dhe Nr. 594 Kol., dt. 17.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873790-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2018 per miratimin e 
marrjes se huase nga shoqeria te ortaku Alba Hasa.  Kontrate Huaje, date 19.07.2018  
nr.2075 rep., nr.610 kol.  Deklarate Noteriale,  date 19.07.2018  nr.2076 rep., nr.611 kol.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-885442-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.07.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Alba Hasa dhe emerimi i Stiven Kola.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437F37B9-A766-473A-B6E9-45928EF79C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B68092-3533-4E64-8214-67C16C0595D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2198D-FB35-465A-ABFD-8A0AEBA80C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E3ED4-94AB-42EB-8071-B65DF3C00B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E3ED4-94AB-42EB-8071-B65DF3C00B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3744C9-595D-4A33-A8A5-CE240FBA70BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846D9D37-FFBB-4605-B327-FC65C62C58E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2FCC07-8617-489C-9A6A-368A989F0F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C991218-E12A-4C74-A108-AAD3338D4579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6641BCAD-C39D-4FD0-824B-D4D15352D89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6641BCAD-C39D-4FD0-824B-D4D15352D89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E766C66B-DDE3-4721-B30E-23DAB7E86A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A2D3EB-54BF-4F47-8702-E7D5F8D3E9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A2D3EB-54BF-4F47-8702-E7D5F8D3E9AF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stiven Kola")                      Nga data "24/07/2018             
Ne daten "24/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Alba Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286763-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Als Enginering Construction.xlsx
SHENIME 2018.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve 2018 pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Als.xlsx

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360391-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1376 Prot, date 30.09.2019, lëshuar 
nga Shërbimi Përmbarimor “ TDR ” sh.p.k. , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar:  Vendosja 
e sekuestros konservative ne kuotat e palës debitore "ALS ENGINEERING 
CONSTRUCTION"  sh.p.k, me NIPT L71410038G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367331-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.10.2019, ku është vendosur: Dhurimi i 5% të kapitalit të shoqërisë nga ortaku Elton 
Sula(dhuruesi) tek ortaku Stiven Kola (pranuesi i dhurimit). 2.Depozitmi i Kontratës së 
Dhurimit, me Nr.Rep.1064 e Kol.648, datë 10.10.2019, ku ortaku Elton Sula(dhuruesi) 
dhuron 5% të kapitalit të shoqërisë , tek ortaku Stiven Kola (pranuesi i dhurimit). 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stiven.kola@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602850EC-FC55-4F9D-B19A-A43ABADC79F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602850EC-FC55-4F9D-B19A-A43ABADC79F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C34189-3B19-4EAE-9959-D954771D5849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0275655-A835-4EBD-824F-7E379FF96F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB9D584-EEA7-4902-A5CF-C2F1D0657CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CC3AB9-A175-4DC0-886C-7E52623A97D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EC6313-7FC2-425D-B50D-DC6895736A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9EF482-A064-47CA-A489-20A15B0346E1
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("75,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557425-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Deklarate.pdf
SHENIME 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669450-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alba Hasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stiven Kola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35ECD83-B954-418D-90CA-585135753DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35ECD83-B954-418D-90CA-585135753DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98338A26-B2C9-49B1-BC71-8A165E7483D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD436A-16D6-4D6E-A432-CE469B626747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC331FC-DC3F-481F-90CB-D605D69914CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BEA0D5-6FC3-46D9-91A2-FE6796703C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA4DB3C-5CAB-4638-8DFA-E6EFEFD0C882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E79067-086D-4217-8F42-4279C06918B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8376718-9440-49AF-8A03-1F0EF9FE58E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73355614-1639-4ABC-825C-F7EF495DC83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3E959-640F-4C69-94EC-18C50F8E3262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4353C2AF-C6B4-4B0F-800D-1ADF0235D176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4353C2AF-C6B4-4B0F-800D-1ADF0235D176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F85B4-492D-4120-83C2-3C6DBC0BD4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC84BEA-AE7D-4135-9686-6E5053A9917B
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Datë: 07/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


